



Ejendomsselskabet JPJN ApS

Dolken 13
7500 Holstebro
CVR-nr. 39033682

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2023

Dorte Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet JPJN ApS

Dolken 13

7500 Holstebro

CVR-nr.: 39033682

Stiftelsesdato: 24.10.2017

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Dorte Bjerregaard Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at investere i ejendomme. Selskabet foretager ikke spekulative investeringer, og der foretages alene investeringer med henblik på et langsigtet ejerskab, og hvor ejendommenes drift og administration outsources til eksterne professionelle virksomheder.

Der er ikke foretaget køb af yderligere ejendomme i 2022, og selskabet ejer således fortsat alene 3 mindre erhvervsejendomme der udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3 velbeliggende gågadeejendomme, har relativ få og gode stabile lejere, der er nemme at administrere.

Der er indgået aftale med ekstern vicevært, ligesom der er indgået aftale med ekstern administrator omkring huslejeopkrævning m.v., og disse varetager tilsammen således den fulde daglige drift og administration af selskabets ejendomme. Dette er tilsvarende tidligere år, og siden ejendommene blev erhvervet.

Der er i efteråret 2022 blevet færdiggjort den hen over sommeren 2021 igangsatte ombygning af 6 lejligheder i en af selskabets ejendomme. Resultatet er blevet nogle af det bedste udlejningslejligheder der findes i byen. Der er i efteråret 2022 opnået en byggetilladelse i en anden af ejendommene til konvertering af 2 ledige kontorlejemål til 5 lejligheder. Arbejderne heraf er igangsat ultimo 2022, og forventes afsluttes inden sommeren 2023.

Selskabets ejendomme opgøres til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel og værdireguleringer føres over resultatopgørelsen. Afkastprocenteme er fastsat efter ledelsens vurdering af sit indgående kendskab til hver enkelt ejendom samt en nøje vurdering af markedets krav til afkast.

Resultatopgørelsen for 2022 udviser et resultat på DKK 905 tusinder. Balancen viser en egenkapital på DKK 12,7 millioner.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2023 et positivt resultat før dagsværdireguleringer der er lavere end indeværende år, og et positivt nettoresultat.

Der er ikke planer om at indkøbe yderligere ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		4.827.902	4.578.097
Andre eksterne omkostninger		(207.688)	(107.235)
Ejendomsomkostninger		(1.758.641)	(2.012.651)
Bruttoresultat		2.861.573	2.458.211
Andre finansielle indtægter		352.141	161.849
Andre finansielle omkostninger	1	(2.053.424)	(2.173.313)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.160.290	446.747
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	14.163.030
Resultat før skat		1.160.290	14.609.777
Skat af årets resultat	2	(255.388)	(2.994.462)
Årets resultat		904.902	11.615.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		904.902	11.615.315
Resultatdisponering		904.902	11.615.315

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsejendomme		75.555.865	67.300.000
Materielle aktiver	3	75.555.865	67.300.000
Anlægsaktiver		75.555.865	67.300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.711	72.325
Tilgodehavende skat		236	236
Tilgodehavender		26.947	72.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.078.286
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.078.286
Likvide beholdninger		4.776.846	8.369.015
Omsætningsaktiver		4.803.793	9.519.862
Aktiver		80.359.658	76.819.862

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.629.938	11.725.036
Egenkapital		12.679.938	11.775.036
Udskudt skat		3.464.803	3.209.416
Hensatte forpligtelser		3.464.803	3.209.416
Gæld til realkreditinstitutter		46.448.323	38.589.849
Anden gæld		14.041.639	18.508.724
Langfristede gældsforpligtelser	4	60.489.962	57.098.573
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.129.071	987.824
Deposita		2.007.557	1.859.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.359	124.609
Anden gæld		426.968	1.765.028
Kortfristede gældsforpligtelser		3.724.955	4.736.837
Gældsforpligtelser		64.214.917	61.835.410
Passiver		80.359.658	76.819.862
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	11.725.036	11.775.036
Årets resultat	0	904.902	904.902
Egenkapital ultimo	50.000	12.629.938	12.679.938

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.053.424	2.173.313
	2.053.424	2.173.313

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	179
Ændring af udskudt skat	255.388	2.994.283
	255.388	2.994.462

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	54.136.970
Tilgange	8.255.865
Kostpris ultimo	62.392.835
Opskrivninger primo	13.163.030
Opskrivninger ultimo	13.163.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.555.865

Dagsværdireguleringen er opgjort på grundlag af en ledelsen fastsat afkastsats. Afkastsatsen udgør mellem på 7,3% og 7,9% er behæftet med en vis usikkerhed. En ændring af afkastsats på 0,5% vil medføre en ændring af dagsværdien på 4,2 millioner kr.

Ejendommene er fuldt udlejet.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.129.071	987.824	46.448.323	41.779.559
Anden gæld	0	0	14.041.639	14.041.639
	1.129.071	987.824	60.489.962	55.821.198

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	75.555.865
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	14.163.030

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 76,6 mio.kr.
